## Stadt Lünen

BESCHLUSS 3/2019

GREMIUM Rat der Stadt Lünen

Donnerstag, 11.07.2019, 17:00 Uhr bis 12.07.2019

00:10 Uhr

Rathaus, Willy-Brandt-Platz 1, 44532 Lünen, Sit-

zungssaal 1, 1. Etage

## ÖFFENTLICHER TEIL BESCHLUSSANGELEGENHEITEN

## **7.** VL-54/2019

Vereinbarung über die Förderung nach dem Lüner Förderplan (LFP) und seiner Neufassung mit dem Stadtjugendring

## Beschluss:

Der Rat der Stadt Lünen beschließt,

- Die Vereinbarung zwischen der Stadt Lünen und dem Stadtjugendring e.V. (SJR) über die Vergabe der LFP-Mittel wird für den Zeitraum vom 01.01.2019 31.12.2022 fortgeschrieben.
- 2. Als Zuschussbetrag werden dem Stadtjugendring weiter jährlich 27.500 € gewährt.
- 3. Die Mittel werden gemäß der getroffenen Vereinbarung eingesetzt.
- 4. Der aktualisierten Fassung des Lüner Förderplans (LFP) wird zugestimmt.
- 5. Die neuen Richtlinien sollen rückwirkend ab dem 01.01.2019 gelten.

Abstimmungsergebnis: Einstimmig beschlossen, 0 Enthaltungen

Auszug 3 / 2019 1 von 1